
Администрация города Дзержинска Нижегородской области  
Департамент социальной политики и спорта 

Отдел физической культуры и спорта 

муниципальное бюджетное учреждение  

«Спортивная школа «Магнитная Стрелка» 

(МБУ «СШ «Магнитная Стрелка») 

 

ПРИКАЗ 

 

от 12.12.2018  № 169 

 

Об утверждении перечня должностей,  

замещение которых связано с коррупционными рисками 

 

 

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года 

№ 273-ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа 

Президента РФ от 18.05.2009 № 557) для осуществления контроля исполнения 

коррупционно-опасных функций в МБУ «СШ «Магнитная Стрелка» 

Приказываю: 

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с 

коррупционными рисками: 

1) Директор; 

2) Заместитель директора по финансово-хозяйственной работе; 

3) Заместитель директора, исполняющий обязанности директора во время 

его отсутствия. 

 

 

 

Директор          С.Л. Зыбов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Шилина О.В. 

8(831)332-33-35 


